— 1 —

沈 阳 开 放 大 学

沈阳开放大学关于 2024 年秋季学期
开放教育网络考试安排的通知

沈开大教〔2024〕13 号

各县区分校、直属分校、学院、学习中心：

根据国家开放大学《关于 2024 年秋季学期课程考试安排的

通知》文件精神,确保我校 2024 年秋季学期开放教育网络考试

工作顺利进行,现将有关事宜通知如下：

一、考试纪律要求

全校师生要严格执行《国家开放大学学生考试纪律与违规

处理办法（试行）》等相关规定,各有关部门要在考前加强对考

生遵守考试纪律,严肃考风考纪的教育、提高考生遵守考试纪律

的自觉性。各考点要加强对监考工作人员的考前培训以及严肃

考风考纪、遵守监考规则的教育。各考试工作小组要尽职尽责、

监守岗位、确保各项工作不出现任何差错、巩固我校考试工作

取得的成果。

二、考试安排

本学期由国家开放大学统一组织的网络考试全部基于“一

— 2 —

平台”考试系统进行。平台开放时间为2024年11月22日至2025

年 1 月 3 日，每天 8:30—20:30。对于同一门网考课程，原则上

每个学生每学期最多有 3 次考试机会，取最高成绩为最终成绩。

三、考试组织及工作机构

1.考试工作领导小组

组 长：齐辉、刘洋、李琳琳

组 员：石岩、柳继、崔晓晖、魏祥义、侯佳俊

2.考点

沈阳开放大学校本部、沈阳开放大学沈北新区分校、沈阳

开放大学康平分校、沈阳开放大学法库分校、沈阳开放大学苏

家屯分校、沈阳开放大学东陵分校、沈阳开放大学新民分校、

沈阳开放大学于洪分校、沈阳开放大学辽中分校、沈阳开放大

学新北方教学点、沈阳开放大学直属继教院、沈阳开放大学新

华职业技术学校、沈阳开放大学直属铁西分校、沈阳开放大学

直属沈河分校、沈阳开放大学直属皇姑分校、沈阳开放大学直

属和平分校、沈阳开放大学直属大东教学点、沈阳开放大学直

属浑南学习中心、沈阳开放大学直属保工分校、沈阳开放大学

直属北陵分校、沈阳开放大学机电工业技术学校、沈阳开放大

学电梯行业学院、沈阳分部北软学习中心。

四、其它

1.参加网络考试的考生考试前须通过人脸识别身份核验方

可进入考场考试。

— 3 —

2.各考点2024年11月22日前上报网络考试组织安排至教务处。

3.随着网络考试规模的扩大，请各考点加大网络考试机房

建设，以满足网络考试组考需求。

4.网络考试考点原则上需配置固定的公网 IP 地址。考点 IP

地址、考试机、视频监控、“一平台”考试系统操作说明等技术

参数及具体要求由国家开放大学数字化部于2024年 10月 10日

前另行通知。

5.其它未尽事宜另行通知。

沈阳开放大学教务处

2024 年 10 月 9 日